

Articole de birotica si papetarie

I.D.: 90836012

Data publicarii 13.12.23 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 14.970,35 RON - 14.970,35 RON

Descriere: Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, buc 30.00 3.51 105.26 Banda adeziva 19mm x 33m, transparenta, 38 microni buc 10.00 2.63 26.31 Burete magnetic pentru whiteboard, OFFICE POINT buc 10.00 13.25 132.47 Capsator metalic STD C-14 buc 10.00 66.60 665.96 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGARO buc 30.00 3.15 94.46 Cartus compatibil HP CE278A, RETECH buc 2.00 122.67 245.33 Cartus compatibil HP CF283A ORINK buc 2.00 103.75 207.50 Cartus compatibil SAMSUNG MLT D204L buc 1.00 217.15 217.15 CARTUS TONER C-EXV33 14,6K 700G ORIGINAL CANON IR 2520 buc 1.00 442.06 442.06 Creion mecanic 1 mm ROTRING Tikky buc 5.00 26.54 132.70 Dosar carton alb pentru incopciat, coperta 1/1, 100 buc/set buc 1.00 187.23 187.23 Dosar carton alb plic, 100 buc/set buc 2.00 207.88 415.77 Elastice pentru bani, D 50 x 1,5 mm, 70g/set buc 4.00 10.19 40.75 File protectie cristal, 75 microni, 100 buc/set NOKI 54430-75 buc 30.00 48.23 1446.90 Hartie SMART LINE Office, A4, 80 g/mp, 500 coli/top buc 200.00 37.76 7552.48 Marker Permanent Multimark Winner 52 Varf Rotund FABER-CASTELL buc 100.00 6.66 665.73 Perforator metalic D.RECT 0419, 65 coli buc 10.00 175.59 1755.87 Pix cu mecanism, 1 mm, PILOT Super Grip buc 50.00 6.84 341.86 Registru A4 200 file, HERLITZ buc 4.00 73.64 294.54